



## 7379 Kikkererwten in nat eo 12x0,5L

Merk	La Palma
Gewicht (Netto/Netto uitgelekt/Bruto)	4.8 kg / - / 5.1 kg
Code EAD	08000066702759
Code EAC	8000066001807
Land van oorsprong	Italië
Temperatuur opslag	Ruimte bij kamertemperatuur
Afmetingen (H x l x p)	11 x 30 x 22 cm
Verpakking	Karton
Artikel in voorraad	Op voorraad

### PRODUCT BESCHRIJVING

#### Disclaimer

**i** De voedingsinformatie (ingrediënten, allergenen, ...) die u ter beschikking wordt gesteld, wordt met de grootste zorg opgesteld aan de hand van gegevens uit onze databank. Die informatie kan echter intussen zijn gewijzigd en/of aangevuld door de leverancier zonder dat wij hiervan in kennis werden gesteld. Vandaar dat het aangewezen is om ook de informatie op de etiketten van de producten te lezen. Die informatie is immers de enige die gegarandeerd juist is.

Bidfood kan onder geen enkel beding verantwoordelijk worden gesteld voor de juistheid van deze gegevens.



Zoek een product

Pois Chiches  
(Buillis) - La  
Palma - 240g

[Productpagina aanpassen \(/cgi/product.pl?type=edit&code=8000066001807\)](#)[Delen \(/product/8000066001807/pois-chiches-buillis-la-palma\)](#)[Product](#)[Uw criteria](#)[Gezondheid](#)[Milieu](#)[Bijdrage](#)[Zoom](#) [\(/cgi/product\\_image.pl?code=8000066001807&id=front\\_fr\)](#)

## Pois Chiches (Buillis) - La Palma - 240g

Deze productpagina is niet compleet. Je kunt helpen door het product te bewerken en meer gegevens van bestaande foto's toe te voegen, of door meer foto's te maken met de app voor [Android](https://android.openfoodfacts.org) (<https://android.openfoodfacts.org>) of [iPhone/iPad](https://ios.openfoodfacts.org) (<https://ios.openfoodfacts.org>). Bedankt!



Streepjescode: 8000066001807 (EAN / EAN-13)

**Hoeveelheid:** 240g

**Merken:** La Palma (/merk/la-palma)

**Categorieën:** [Plantaardige levensmiddelen en dranken \(/categorie/plantaardige-levensmiddelen-en-dranken\)](#), [Plantaardige levensmiddelen \(/categorie/plantaardige-levensmiddelen\)](#), [Bonen-en afgeleide producten \(/categorie/bonen-en-afgeleide-producten\)](#), [Conserven \(/categorie/conserven\)](#), [Bonen \(/categorie/bonen\)](#), [Zaden \(/categorie/zaden\)](#), [Bonenzaden \(/categorie/bonenzaden\)](#), [Gedroogde bonen \(/categorie/gedroogde-bonen\)](#), [Kikkererwten \(/categorie/kikkererwten\)](#)

**Locaties van productie of verwerking:** [Franzese s.p.a. \(/productielocatie/franzese-s-p-a\)](#), [Via Circumvallazione 75 - 80036 - Palma Campania \(NA\) Italia \(/productielocatie/via-circumvallazione-75-80036-palma-campania-na-italia\)](#), [Italy \(/productielocatie/italy\)](#)

**Verkooplanden:** [Duitsland \(/land/duitsland\)](#), [Zwitserland \(/land/zwitserland\)](#)

## Passend bij uw voorkeuren



Nutri-Score A

Zeer goede voedingskwaliteit



NOVA niet berekend

Voedselverwerkingsniveau onbekend



Eco-Score B

Lage milieu-impact

# Gezondheid

## Ingrediënten



Ingrediënten ontbreken

Kun je de ingrediëntenlijst toevoegen? Voeg de ingrediënten toe (/cgi/product.pl?type=edit&amp;code=8000066001807#ingredients)

## Voedselverwerking

NOVA



Voedselverwerkingsniveau onbekend

## Voedingswaarde

NUTRI-SCORE



Zeer goede voedingskwaliteit

- Vetten in kleine hoeveelheid (1.3%)
- Verzadigde vetzuren in kleine hoeveelheid (0.1%)
- Suikers in kleine hoeveelheid (0%)
- Zout in gemiddelde hoeveelheid (0.45%)

Dichiarazione Nutrizionale - 100g di prodotto forniscono in media / Nutritional Declaration - 100g give you average / Déclaration Nutritionnelles - 100g de produit contiennent moyennement / Nährwertdeklaration - 100g enthalten durchschnittlich / 100 g produkta satur / 100g toote energia - ja toiteväärtaus / 100g produkto energinė ir maistinė vertė / Tápérték Adatok 100g-ra	
Energia / Energy / Énergie / Energie / Enerġetiská vērtība / Energiat / Energinė vertė / Energia	303 kJ 72 kcal
Grassi / Fat / Graisses / Fett / Táuki / Rasva / Riebalų / Zsír	1,3 g
di cui acid grassi saturi / of which saturated fatty acid / dont les acides gras saturés / dont gesättigte Fettsäuren / hatary pesäinätis tyykkäosat / millest küllastunud rasvad / iš kurių sočiųjų riebiųjų / ebből telített zsírsavak	0,1 g
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides / Kohlenhydrate / Ogjidriati / Süsivesikuid / Angliavandenių / Szénhidrát	8,6 g
di cui zuccheri / of which sugars / dont sucres / davon Zucker / testarap cukuri / millest suhkur / iš kurių cukrus / ebből cukor	0,0 g
Fibre / Fibers / Fibres / Ballaststoffe / Šijiedrvielas / Kiud / Skaiduliniai medžiagų / Szőlak	4,5 g
Proteine / Protein / Protéines / Eiweiss / Olbaltumvielas / Valku / Baltymų / Fehérje	4,3 g
Sale / Salt / Sel / Salz / Sals / Sool / Druskos / Étkezési só	0,45 g

[Zoom](#) [\(\(cgi/product\\_image.pl?code=8000066001807&id=nutrition\\_fr\)\)](#)

Voedingswaarden

Voedingswaarden	Als verkocht voor 100 g / 100 ml	Vergeleken met: Kikkererwten
Energie	301 kJ (72 kcal)	-59%
Vetten	1,3 g	-58%
Verzadigde vetzuren	0,1 g	-74%
Koolhydraten	8,6 g	-62%
Suikers	0 g	-100%
Vezels	?	
Eiwitten	4,3 g	-56%
Zout	0,45 g	+30%

## Milieu



Eco-Score B - Lage milieu-impact

### CO2-voetafdruk



Gelijk aan 0.5 km rijden in een benzineauto  
99 g CO<sup>2</sup> per 100g product

### Verpakking



Ontbrekende verpakkingsinformatie voor dit product

### Transport



Herkomst van de ingrediënten  
Ontbrekende informatie over de oorsprong van ingrediënten

## Gegevensbronnen

Product toegevoegd op 23 januari 2020 om 22:59:09 CET door [kiliweb](#) (/editor/kiliweb)

Laatste wijziging productpagina op 27 september 2023 om 09:03:49 CEST door [prepperapp](#) (/editor/prepperapp)

Productpagina ook bewerkt door [itsjustruby](#) (/editor/itsjustruby), [telperion87](#) (/editor/telperion87), [yuka.Ri85Y1Q2ZzZgZmtyaEIROG9VbmU5ZFlwM1k2algzMkdFcIvTswc9PQ](#) (/editor/yuka.Ri85Y1Q2ZzZgZmtyaEIROG9VbmU5ZFlwM1k2algzMkdFcIvTswc9PQ).

Indien de informatie onvolledig of foutief is, kan je ze op deze pagina aanvullen of corrigeren.